
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 czerwca 2019 r. 

Poz. 1092 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 czerwca 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dotacji przedmiotowych do posiłków sprzedawanych w barach mlecznych 

Na podstawie art. 130 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie dotacji przedmiotowych do posiłków 

sprzedawanych w barach mlecznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1575) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dokumenty składane w postaci elektronicznej opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, pod-

pisem zaufanym albo podpisem osobistym.”; 

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia: 

a) wyrazy „201..... roku” zastępuje się wyrazami „20..... roku”, 

b) wyrazy „(pieczęć przedsiębiorcy)*
)
” zastępuje się wyrazami „(nazwa przedsiębiorcy i miejsce prowadzenia dzia-

łalności)”, 

c) skreśla się wyrazy „*
)
 

Tylko w przypadku składania wniosku bezpośrednio do urzędu skarbowego lub izby skar-

bowej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. M. Banaś 


		2019-06-12T13:53:50+0000
	Robert  Brochocki


		2019-06-12T16:32:59+0200




